
UCHWAŁA Nr 248 / 4876 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala  

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  
na wydzierżawienie ambulansów. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały  

Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu 

medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 161, poz. 2322),  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  

w Tarnobrzegu na wydzierżawienie na czas określony, tj. do 29 lutego 2024 r.  

w trybie bezprzetargowym ambulansów wraz z kompletnym ich wyposażeniem  

w tym medycznym: 

1. Ambulansu marki Volkswagen Crafter, typu B, o nr rej.: RT 41475, o wartości 

początkowej 547.980,20 zł, wartości księgowej na 30.11.2020 r.:  

171.084,03 zł, 

2. Ambulansu marki Mercedes Benz, typu B, o nr rej.: RT 25173, o wartości 

początkowej 393.703,99 zł, wartości księgowej na 30.11.2020 r.: 0,00 zł, 

3. Ambulansu marki Volkswagen Crafter, typu B, o nr rej.: RT 36507, o wartości 

początkowej 448.659,43 zł, wartości księgowej na 30.11.2020 r.:  

78.950,94 zł. 

 

§ 2 

Miesięczny czynsz dzierżawy i najmu wynosić będzie 21.500,00 zł netto. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


